
 Pardubice 23. 2. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Solnice A ztrácí bod doma s V. Mýtem B. Svitavy A doma prohrávají s Přeloučí A, která se tím začíná 
přibližovat k předním příčkám tabulky, i když již má v tabulce započítány body z předehrávky. A že se 
nám tabulka začíná v popředí trošku více „zahušťovat“, přispěly i výhry Náchodu B a H. Králové B na 
domácích drahách. Pardubice B v celkem asi napínavém utkání doma nebodovaly s H Králové A, a 
protože Dobruška B zvítězila doma nad Smiřicemi B, klesly Pardubice na poslední příčku tabulky. 
Dobruška ji naopak opustila a posunula se dokonce o dvě místa směrem vzhůru. 

Předehrávka 20. kola: 19.02. 

 SK Kuželky Přelouč A 2678 14:2 2448 TJ Tesla Pardubice B 

 SUKDOLÁK David 446 2:0 394 NOVÁKOVÁ Martina 
 SUKDOLÁK Tomáš 457 2:0 413 BULISOVÁ Jana 
 SUCHOMEL Josef 439 2:0 435 NOVÁK Milan 
 ZEMAN Petr 416 0:2 436 CRLÍK Marek 
 LANG Karel 491 2:0 382 VANĚK Miloslav 
 JAROLÍM Tomáš 429 2:0 388 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

Výsledky 17. kola: 

KK Dobruška B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2533-2438   23.02. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové A 6:10 2519-2531   23.02. 

SKK Náchod B -  SK SC Svitavy-Lány B 16:0 2650-2494   23.02. 

SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto B 8:8 2399-2356   23.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2698-2754   23.02. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2655-2482   23.02. 

 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 17 12 1 4 181:91 2591 25 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 17 12 0 5 173:99 2606 24 
 3. SKPK Hradec Králové B 17 11 1 5 171:101 2571 23 
 4. SKK Náchod B 17 11 1 5 164:108 2551 23 
 5. SK Kuželky Přelouč A 18 11 0 7 167:121 2585 22 
 6. KK Vysoké Mýto B 17 10 1 6 152:120 2531 21 
 7. SKPK Hradec Králové A 17 7 1 9 130:142 2520 15 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 17 7 0 10 123:149 2544 14 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 17 5 1 11 101:171 2549 11 
10. KK Dobruška B 17 5 0 12 94:178 2463 10 
11. KK Zálabák Smiřice B 17 5 0 12 94:178 2443 10 
12. TJ Tesla Pardubice B 18 4 0 14 98:190 2426 8 
 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 

 KK Dobruška B 2533 12:4 2438 KK Zálabák Smiřice B 

 FRINTA Jiří 405 0:2 446 MATĚJČEK Martin 
 FANC Lukáš 404 2:0 400 NOVOTNÝ Václav 
 PETERA Josef 401 0:2 411 VRABEC Roman 
 GÜTLER Vladimír 432 2:0 359 PROKOP Václav 
 JANDA Ivo 422 2:0 396 JOSEF Karel 
 KUPKA Josef 469 2:0 426 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2519 6:10 2531 SKPK Hradec Králové A 

 BULISOVÁ Jana 440 2:0 422 NĚMEČEK Jaroslav 
 HUBÁČKOVÁ Patricie (*) 388 0:2 415 ŠOLC Martin 
 STRÁNSKÁ Petra 435 0:2 442 GLAZUNOV Leoš 
 DRÁBEK Matěj 391 0:2 429 PROKOP Jiří 
 NOVÁK Milan 429 2:0 394 SKUTIL Petr (*) 
 HUBÁČEK Oldřich 436 2:0 429 VADLEJCH Lukáš 
 
střídání: od 51. hodu: HUBÁČKOVÁ Patricie + DRÁBKOVÁ Marie, od 48. hodu: SKUTIL Petr + 
SKUTILOVÁ Ludmila 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
Komentář z pohledu hostujícího družstva: 
Do Pardubic jsme určitě nejeli prohrát, i když na úvod duel nevyšel Jardovi, který podlehl Janě Bulisové 
422:440. Přitom po první dráze Jarda vedl o 8 kuželek, pak ale neustál domácí dráhu jedna. Další duel, 
ve kterém nastoupil náš Martin proti Patricii Hubáčkové, už byl o něčem jiném. Patricii se nedařilo, a tak 
se nechala v půlce zápasu vystřídat Marií Drábkovou. Martin díky náskoku po první dráze souboj ustál a 
vítězí 415:388. Srovnáno 2:2 a kuželky už pro nás. V dalším duelu po zranění a delší absenci v 
zápasech nastupuje Gláza proti Petře Stránské. Tady už byl souboj vyrovnaný, i když domácí hráčka v 
půlce ztrácela 10 kuželek. Po výměně drah sice zabrala, ale ztrátu nedohnala, a tak Leoš vítězí těsně o 
7 kuželek v poměru 442:435. Pak nastupuje kapitán hostí Jirka proti domácímu Matěji Drábkovi. V 
plných Matěj ještě jak takž držel s Jirkou krok, ale v dorážce byl přeci jen lepší hostující kapitán a bere 
body za vítězství 429:391. Po čtyřech rundách slušný náš náskok 6:2 a +54. Vypadalo to, že se už 
nemůže nic stát. Jenže domácí nasadili do posledních duelů dotahováky a už to vypadalo, že to nebude 
jednoduché. Domácí Milan Novák nastoupil proti Petrovi a už v půlce stáhnul 25 kuželek. Proto byl Petr 
vystřídán Lídou. Jenže Milan na druhé dráze ještě přidal a stáhnul dalších 10 kuželek, vítězí v poměru 
429:394. Tady už domácím svitla naděje, že by se mohl zápas otočit v jejich prospěch. V posledním 
duelu nastupuje Olda Hubáček proti našemu Lukimu. V půlce Luki o čtyři kuželky lepší, jenže výměna 
drah mu neprospěla. V plných byl ještě o něco lepší než Olda, ale dorážka bída. A tak jsme se opravdu 
začali o výsledek obávat. Přetahovaná o každou kuželku, ale nakonec Luki i přes porážku 436:429 
kuželky udržel. Nakonec pro nás hosty 10:6, na kuželky 2531:2519. Cenné body jdou do Hradce. –jipr- 
 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 SKK Náchod B 2650 16:0 2494 SK SC Svitavy-Lány B 

 HEJNA František 454 2:0 411 RUS Jiří 
 BAJER Lukáš 458 2:0 436 UHERKA Emil 
 VOLESKÝ Miloš 436 2:0 417 ŠTOL Tomáš 
 TESAŘ Jiří 449 2:0 408 ZEMAN Miroslav 
 TOMEŠ Miroslav 405 2:0 390 KLUSÁK Jiří 
 DOUCHA Jiří ml. 448 2:0 432 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:30 
Na úvod si to rozdali náchodští dorostenci se svitavskými veterány. Náchod nasadil novou 
dorosteneckou dvojici Franta Hejna, Lukáš Bajer, protože tradiční dorostenecké opory Náchoda B 
cestují po světě nebo jsou zraněné. Oba dorostenci svoji letošní premiéru v družstvu dospělých zvládli 
na jedničku. Jirka Rus držel krok s Frantou Hejnou jen v prvních plných. V dorážce pak byl jasně lepší 
Franta. Emil Uherka odolával trochu déle, ale i on se nakonec  musel sklonit před uměním Lukáše 
Bajera. Náchod vedl po první třetině 4:0 o 65 kuželek. U dalších 4 dvojic již nebyl tak velký věkový rozdíl, 
ale vždy byl mladší svitavský hráč. Na hře se to ale nijak neprojevilo, i nadále kraloval Náchod. Miloš 
Voleský si poradil s Tomášem Štolem a Jirka Tesař nedal žádnou šanci Mirku Zemanovi. Náchod tak 
vedl už 8:0 o 125 kuželek a o jeho vítězství bylo rozhodnuto. Závěr utkání přinesl i za rozhodnutého 
stavu dva zajímavé zápasy. Jirka Doucha porazil Zdeňka Dokoupila díky lepší druhé dráze. V souboji 
čulibrků vybojoval vítězství Mirek Tomeš nad Jirkou Klusákem. Náchod tak již podruhé za sebou 
nenechal doma soupeři ani jeden dílčí bod. Vyhrál 16:0 o 156 kuželek. Jirka Doucha ml. 
 

 SK Solnice A 2399 8:8 2356 KK Vysoké Mýto B 

 STEJSKAL Rudolf 388 0:2 391 PERCHLÍK Václav 
 PÍČ Pavel 448 2:0 390 JASANSKÝ Michal 
 HRUBÝ Milan 428 2:0 388 PECZA Ondřej 
 NOSEK Martin 375 0:2 378 CHLEBOUN Jan 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 381 0:2 392 DOLEŽAL Pavel 
 NOSEK Pavel 379 0:2 417 BRZLÍNEK Tomáš 
 
rozhodčí: HRUBÝ Milan 
diváků: 19 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí remizují s družstvem Vysokého Mýta B. Nejhorší zápas sezóny domácích, ve kterém získali 
body pouze dva domácí hráči, a to stačilo pouze na remízu. Milan Hrubý 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2698 4:12 2754 SK Kuželky Přelouč A 

 RUS Petr 411 0:2 470 LANG Karel 
 NOVÁK Milan 473 0:2 482 SUKDOLÁK Tomáš 
 ZELINKA Jakub 442 2:0 426 JAROLÍM Tomáš 
 PEKAŘOVÁ Klára 450 0:2 470 ZEMAN Petr 
 JIRČÍK Jakub 479 2:0 455 SUKDOLÁK David 
 KRÁTKÝ Vlastimil 443 0:2 451 JAKUBE Jan 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 SKPK Hradec Králové B 2655 14:2 2482 TJ Start Rychnov n/K C 

 PARDUBSKÝ Josef 398 0:2 405 SÝKOROVÁ Ilona 
 VANÍČEK Jiří 451 2:0 389 ZEMAN Jan 
 KVAPIL Miloš 441 2:0 440 URBÁNEK Ladislav 
 HOLÝ Martin 433 2:0 429 KREJČÍK Pavel 
 IVAN Filip 460 2:0 412 ŠMEJDA Jaroslav 
 VÍŠEK Petr 472 2:0 407 MORAVCOVÁ Věra 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 
 

Dopsán na soupisku: 

BAJER Lukáš (Náchod, 21976), HEJNA František (Náchod, 23437), 

Starty náhradníků: 

5. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045) 

4. start: NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

3. start: PECZA Ondřej (V. Mýto, 23098), ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), BARTONÍČKOVÁ 
Ivana (Solnice, 10778), CRLÍK Marek (Pardubice, 21120), VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 

2. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130), PROKOP Václav 
(Smiřice, 04561), SUCHOMEL Josef (Přelouč, 20723) 

1. start: DRÁBKOVÁ Marie (Pardubice, 20039) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PÍČ Pavel Solnice A 454,0 305,2 148,8 3,7 7 / 8 (494) 
 2. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 453,3 308,4 144,9 5,1 8 / 8 (515) 
 3. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 447,4 302,6 144,8 5,2 7 / 8 (490) 
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 10 (511) 
 5. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 445,4 296,4 149,1 4,7 7 / 8 (484) 
 6. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 444,7 298,9 145,8 4,4 7 / 7 (503) 
 7. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,6 309,5 135,1 5,4 7 / 8 (484) 
 8. JAKUBE Jan Přelouč A 442,3 304,0 138,3 4,8 8 / 8 (474) 
 9. LANG Karel Přelouč A 441,9 300,6 141,2 4,8 7 / 8 (491) 
 10. UHERKA Emil Svitavy B 441,2 296,4 144,8 4,6 6 / 8 (471) 
 11. IVAN Filip SKPK H.Králové B 440,8 295,4 145,4 4,2 6 / 8 (468) 
 12. ZELINKA Jakub Svitavy A 440,4 296,6 143,8 4,4 7 / 7 (499) 
 13. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 439,3 297,2 142,1 5,8 8 / 8 (513) 
 14. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 438,0 300,5 137,5 5,1 8 / 8 (520) 
 15. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 437,9 298,7 139,2 5,4 8 / 8 (497) 
 16. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 437,0 297,2 139,9 4,7 5 / 7 (498) 
 17. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 436,9 297,6 139,3 5,4 6 / 9 (476) 
 18. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 435,3 298,9 136,5 5,1 9 / 9 (477) 
 19. JIRČÍK Jakub Svitavy A 434,4 302,6 131,9 5,4 6 / 7 (479) 
 20. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 434,0 297,5 136,5 4,8 8 / 8 (480) 
 21. VOLESKÝ Miloš Náchod B 433,9 303,2 130,7 7,0 8 / 8 (495) 
 22. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 433,3 292,1 141,2 5,7 9 / 9 (465) 
 23. NOVÁK Milan Svitavy A 432,3 300,3 132,0 6,9 7 / 7 (487) 
 24. STEJSKAL Rudolf Solnice A 432,2 291,6 140,6 4,9 8 / 8 (479) 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 25. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 291,3 140,7 5,1 7 / 8 (473) 
 26. HANUŠ Jiří Svitavy A 431,5 290,8 140,7 5,2 6 / 7 (473) 
 27. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 430,8 295,0 135,8 4,7 9 / 9 (480) 
 28. STÁRA David Náchod B 429,9 299,2 130,8 7,3 8 / 8 (494) 
 29. NOVÁK Milan Pardubice B 428,2 295,6 132,7 7,3 10 / 10 (470) 
 30. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 427,9 295,4 132,5 6,9 8 / 8 (457) 
 31. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 427,7 292,3 135,4 5,2 6 / 8 (484) 
 32. NOSEK Martin Solnice A 427,3 301,9 125,4 6,8 6 / 8 (476) 
 33. ZEMAN Petr Přelouč A 427,3 300,1 127,2 6,5 7 / 8 (470) 
 34. HRUBÝ Milan Solnice A 426,8 295,2 131,6 4,3 8 / 8 (463) 
 35. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 424,6 293,8 130,8 7,1 7 / 9 (475) 
 36. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 9 (475) 
 37. BULISOVÁ Jana Pardubice B 423,2 291,7 131,5 8,9 9 / 10 (454) 
 38. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 422,8 298,7 124,1 7,1 9 / 9 (459) 
 39. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,0 290,9 131,1 5,7 7 / 9 (469) 
 40. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 422,0 293,1 128,9 5,8 8 / 8 (468) 
 41. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 421,9 298,0 124,0 6,8 8 / 9 (481) 
 42. RUS Jiří Svitavy B 421,8 292,8 129,1 6,3 7 / 8 (499) 
 43. KLUSÁK Jiří Svitavy B 421,3 293,0 128,3 6,5 8 / 8 (487) 
 44. BALOUS Václav Solnice A 420,8 294,3 126,5 6,6 7 / 8 (469) 
 45. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,2 291,0 129,2 6,8 7 / 8 (463) 
 46. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 419,0 289,3 129,8 7,1 8 / 8 (453) 
 47. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 419,0 291,2 127,8 5,3 7 / 8 (478) 
 48. JANDA Ivo Dobruška B 418,8 293,3 125,5 8,5 8 / 8 (469) 
 49. ZEMAN Jan Rychnov C 418,0 289,2 128,9 8,4 7 / 8 (465) 
 50. KREJČÍK Pavel Rychnov C 417,9 295,1 122,8 8,2 8 / 8 (460) 
 51. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 416,3 292,0 124,3 7,9 8 / 9 (467) 
 52. RUS Petr Svitavy A 414,2 292,3 122,0 6,8 6 / 7 (451) 
 53. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 414,2 296,8 117,4 8,5 8 / 9 (474) 
 54. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 411,3 287,5 123,9 7,9 8 / 8 (459) 
 55. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 411,0 287,3 123,7 9,7 8 / 8 (480) 
 56. VRABEC Roman Smiřice B 411,0 285,1 125,8 8,1 9 / 10 (455) 
 57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,9 286,5 123,4 9,9 10 / 10 (431) 
 58. ZEMAN Miroslav Svitavy B 409,9 286,9 123,0 9,2 6 / 8 (422) 
 59. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 8 (439) 
 60. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 10 (483) 
 61. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 405,9 287,9 117,9 7,7 7 / 9 (442) 
 62. FANC Lukáš Dobruška B 403,5 287,0 116,4 11,0 6 / 8 (447) 
 63. JOSEF Karel Smiřice B 397,1 284,1 113,0 11,6 8 / 10 (456) 
 64. PETERA Josef Dobruška B 395,3 280,3 115,1 10,0 6 / 8 (459) 
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 395,2 283,4 111,8 9,9 7 / 8 (437) 
 66. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 393,8 281,1 112,7 9,9 9 / 10 (447) 
 67. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 392,0 280,4 111,5 10,8 9 / 10 (457) 
 68. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,9 261,6 107,3 12,1 7 / 10 (406) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 475,9 317,3 158,7 2,0 4 / 8 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 469,7 314,7 155,0 4,7 1 / 8 (473) 
  BAJER Lukáš Náchod B 458,0 298,0 160,0 2,0 1 / 8 (458) 
  HEJNA František Náchod B 454,0 297,0 157,0 5,0 1 / 8 (454) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 450,1 312,5 137,5 5,4 4 / 8 (479) 
  KOZEL Martin Solnice A 447,0 301,0 146,0 4,0 1 / 8 (447) 
  HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové B 443,0 299,0 144,0 7,0 1 / 8 (443) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 442,5 291,1 151,3 3,9 3 / 10 (472) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 439,2 304,0 135,2 6,6 3 / 8 (466) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč A 439,0 324,0 115,0 14,0 1 / 8 (439) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 438,0 295,0 143,0 7,0 1 / 8 (438) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 8 (459) 



 Zpravodaj č.: 17 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 432,0 294,0 138,0 2,0 1 / 9 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 8 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 431,5 297,8 133,7 7,5 5 / 8 (520) 
  NOSEK Pavel Solnice A 430,9 282,8 148,2 3,5 3 / 8 (462) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 429,0 301,5 127,6 8,6 5 / 8 (461) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 8 (429) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 8 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 8 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 424,8 285,5 139,3 6,8 5 / 10 (485) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 424,8 285,4 139,5 5,7 4 / 8 (441) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 423,9 291,4 132,5 7,1 5 / 9 (497) 
  MAJER Daniel Náchod B 423,8 288,5 135,3 4,0 2 / 8 (436) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 8 (422) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 420,3 285,0 135,3 6,3 3 / 9 (439) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,0 292,5 127,5 7,7 2 / 9 (461) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 8 (419) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 9 (417) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 415,7 287,2 128,5 8,2 6 / 10 (475) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 415,0 271,0 144,0 6,0 1 / 9 (415) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 8 (440) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 408,0 289,0 119,0 10,0 3 / 10 (436) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 407,1 287,5 119,6 8,2 5 / 8 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 8 (405) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 404,4 293,7 110,7 11,8 6 / 10 (446) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 403,3 287,8 115,5 11,8 2 / 10 (430) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 402,3 296,8 105,5 11,1 2 / 8 (425) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 401,5 285,5 116,0 8,3 2 / 8 (407) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 401,3 286,5 114,8 11,2 4 / 10 (413) 
  KOSEJK Petr Solnice A 400,3 281,4 118,9 8,1 4 / 8 (434) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 8 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 10 (399) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 396,7 284,5 112,2 10,3 5 / 8 (471) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 8 (431) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 8 (405) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 8 (395) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 10 (393) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 387,3 276,9 110,4 11,3 4 / 8 (436) 
  PROKOP Václav Smiřice B 380,0 274,5 105,5 14,0 2 / 10 (401) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 8 (379) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 376,7 271,0 105,7 14,7 3 / 9 (411) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 10 (372) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 368,8 265,8 103,0 14,8 6 / 10 (401) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 8 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 10 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 327,0 248,0 79,0 21,0 1 / 9 (327) 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

28.02.18 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - KK Dobruška B 
01.03.18 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SKPK Hradec Králové B 
02.03.18 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány A 
02.03.18 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - SK Solnice A 
02.03.18 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKK Náchod B 
02.03.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice B 


